[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	17.12.2024
	 пгт. Березовка
	№ 48 – 351Р

Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселок Березовка по назначению, перерасчету размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы
в муниципальном образовании поселок Березовка, органам местного самоуправления Березовского района Красноярского края

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского района              Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить соглашение о передаче муниципальному образованию           Березовский район  осуществления части полномочий муниципального          образования поселок Березовка по назначению, перерасчету размера
и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края согласно приложению
к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Березовского районного Совета депутатов по социальной защите населения, образованию, здравоохранению.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород».

	Глава

Березовского района

Е.В. Мамедова

	 Председатель Березовского

 районного Совета депутатов

 В.И. Ананьева

Березовский районный Совет депутатов сообщает, что с приложением Решения можно ознакомиться  на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.